

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: DS/0181/2017/MI

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-003PA17/03

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlem:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Město Veselí nad Moravou

tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou

Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou

Ing. Lenkou Jahodovou, referentkou

00285455

CZ00285455

Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou

27 - 1442991379/0800

518 670 123

jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:

Sídlem:

Organizační složka:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail:

Porr a.s.

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Porr a.s., odštěpný závod – Morava

Skály 870, 763 62 Tlumačov

Ing. Jan Pešek, vedoucí odštěpného závodu – Morava a

Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno, odštěpného

závodu – Morava (na základě plné moci)

(společně)

Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno,

tel.: 724 063 820 a

Ing. Josef Šopík, stavbyvedoucí, tel. 731 601 715

(každý samostatně)

43005560

CZ43005560

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 109 110 7720/5500

547 122 145

jaroslav.kohout@porr.cz; josef.sopik@porr.cz

(společně dále též jako „smluvní strany“).

Článek 2

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za ujednanou odměnu dílo – přechod ve Veselí nad Moravou, místní části Milokošů, v blízkosti křižovatky sil. I/55 a ulice U Bachanky. Přechod je navržen jako bezbariérový v šířce 4,00 m, šířka jízdních pruhů bude 3,40 m a dělící ostrůvek v šířce 2,00 m. Na obou stranách budou navazovat chodníky, jež se stanou součástí pěších tras v obci. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Článek 3

Rozsah a obsah předmětu smlouvy

1. Rozsah a obsah předmětu smlouvy je stanoven projektovou dokumentací pro realizaci díla a položkovým rozpočtem (viz Příloha č. 1), zpracovaným Ing. Šárkou Vrbovou, Těšánky 22, 768 02 Zdounky.
2. Vytyčení veškerých podzemních inženýrských sítí v území realizované stavby.
3. Předání dokumentace skutečného stavu území po dokončení stavebních prací.
4. Provedení sond pro ověření skutečné polohy podzemních inženýrských sítí v území realizované stavby.
5. Realizace technických opatření pro zabezpečení staveniště, pro zajištění bezpečnosti účastníků po celou dobu výstavby.
6. Zabezpečení skládky pro uložení materiálů určených k likvidaci, hrazení poplatků za uložení nevyužitelných materiálů na skládku a zajištění potřebných materiálů pro násypy a vegetační úpravy.
7. Součástí prací je uvedení pozemků a komunikací dotčených stavbou nebo samotnými stavebními činnostmi minimálně do předchozího stavu.
8. Součástí řešení jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ale o kterých Zhotovitel ví, nebo podle svých odborných zkušeností vědět má, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba.

Článek 4

Doba plnění

1. Zahájení plnění zakázky: do 3 dnů od podpisu smlouvy
2. Ukončení plnění zakázky do 30.06.2017.

Článek 5

Cena za dílo

1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena díla bez DPH	315 678,47 Kč
DPH v zákonem stanovené výši 21%	64 589,41 Kč
Cena díla včetně DPH	380 267,88 Kč

2. Cena kryje veškeré náklady Zhotovitele a je nejvýše přípustná.

Článek 6

Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Fakturace provedených prací a dodávek bude provedena jednorázově fakturou. Splatnost vystavené faktury je 30 dní. Právo na fakturaci za provedené práce a zabudovaný materiál vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení soupisu provedených prací a dodávek technickým dozorem Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tom případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury.
3. Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (zhotovitelem) dle této smlouvy o dílo souvisí výhradně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92a a 92e zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7

Odpovědnost za vady, záruka

1. Záruční doba na dílo se stanovuje 5 let a začíná dnem předání díla objednateli. Doba záruky se prodlouží o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do protokolárního odstranění vady. Odstranění vad v záruční době bude zahájeno ihned po uplatnění reklamace. Vady díla budou odstraněny nejpozději do 15 dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, např. z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek.

Článek 8

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
2. Zhotovitel provede a předá ukončené dílo bez vad a nedodělků.
3. Ukončením stavby se rozumí úplné ukončení prací stanovených čl. 3 této smlouvy, bez vad a nedodělků, vyklizení staveniště a předání díla Objednateli.

Článek 9 Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu řádného ukončení a předání díla se ujednáva ve výši 1.500 Kč za každý započatý den prodlení.
2. Za nedodržení termínu plateb se ujednáva úrok z prodlení 0,5% z dlužné částky bez DPH denně.
3. Při nedodržení termínů pro odstranění vad díla v záruční době dle článku 7 této smlouvy má právo uplatnit Objednatel smluvní pokutu z prodlení ve výši 1.000 Kč denně.
4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 10 Změna rozsahu a obsahu předmětu smlouvy

1. V průběhu realizace díla lze provést změnu rozsahu či obsahu smlouvy pouze na základě číslovaného dodatku smlouvy včetně výslovného ujednání o ceně a její výši. Bez věcného, cenového a termínového odsouhlasení změny rozsahu a obsahu smlouvy ve formě číslovaného dodatku oprávněnými osobami, nemá zhotovitel právo na úhradu jakýchkoliv nákladů na provedené vícepráce.

Článek 11 Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení závazků vyplývajících z této smlouvy uhradí povinný subjekt prokazatelně vynaložené náklady způsobené porušením závazků. Podstatným porušením závazků ze smlouvy se u Zhotovitele rozumí nedodržení termínu předání díla o více než 30 dnů, u Objednatele nedodržení termínu splatnosti faktur rovněž o více než 30 dnů.
2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel nejpozději do 30 dnů po zaslání výzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak.
3. Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit jen v případech určených občanským zákoníkem.
4. Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH, bude Objednatel odvádět DPH přímo správci daně.
5. Změna smlouvy může být provedena pouze písemně ve formě číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – položkový rozpočet k realizaci díla a Příloha č. 2 – plná moc pro Ing. Jaroslava Kohouta.
7. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
9. Smlouva je vyhotovena ve ^{dvou} třech vyhotoveních, přičemž jedno obdrží Objednatel a ^{jedno} dvě Zhotovitel. *opravit: Filip*

10. Plnění smlouvy podléhá finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

Článek 12 **Zákonná doložka**

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 67. schůzi dne 10.04.2017 usn. č. 8/67/RMV/2017.

Veselí nad Moravou 20.04.2017

Tlumačov 21.4.2017



Ing. Miloš Kozumplík
starosta města
(Objednatel)

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou
13



Ing. Jan Pešek
vedoucí odštěpného závodu – Morava



Ing. Jaroslav Kohout
vedoucí provozu Brno odštěpného závodu –
.. Morava (na základě plné moci)
(Zhotovitel)

FORR a.s.

-114-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VNM
Stavba: Přechod U Bachanky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PORR a.s.

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	315 678,47
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	307 568,63	64 589,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	380 267,88
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VNM

Stavba: Přechod U Bachanky

Místo: Datum: 21. 9. 2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		315 678,47	380 267,88	
101	Přechod U Bachanky - chodníky	315 678,47	380 267,88	STA
401	Přechod U Bachanky - VO	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přechod U Bachanky

Objekt:

101 - Přechod U Bachanky - chodníky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PORR a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

315 678,47

DPH základní
snížená

Základ daně

307 568,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

64 589,41

0,00

Cena s DPH

v CZK

380 267,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod U Bachanky

Objekt:

101 - Přechod U Bachanky - chodníky

Místo:

Datum: 21. 9. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	315 678,47
HSV - Práce a dodávky HSV	293 568,63
1 - Zemní práce	100 622,58
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	323,04
5 - Komunikace pozemní	67 711,94
8 - Trubní vedení	36 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 877,18
997 - Přesun sutě	11 352,76
998 - Přesun hmot	281,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
Chráníčka pro VO	8 109,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod U Bachanky

Objekt:

101 - Přechod U Bachanky - chodníky

Místo:

Datum: 21. 9. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

315 678,47

D HSV Práce a dodávky HSV

293 568,63

D 1 Zemní práce

100 622,58

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	38,000	48,50	1 843,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV 30+8 38,000

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	41,500	171,95	7 135,93	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV "rozebrání stáv. chodníku vlevo a vpravo, obj. hmot. suti 0,255" 40+1,5 41,500

3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	45,000	515,00	23 175,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "objem. hmotnost suti 0,225 t/m2"

VV "podklady z vozovek ostrůvek a vozovka L+P" 15+30 45,000

4	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	45,000	257,00	11 565,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "objem. hmotnost suti 0,316 t/m2"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odstranění živice ostrůvek a vozovka L+P" 15+30		45,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	26,000	138,32	3 596,32	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		"objem. hmotnost suti vč. patky 0,205 t/m" 11,3+4,5+6,2+4		26,000			
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,700	728,75	7 797,63	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"odkop pro konstrukci chodníku a doplnění vozovky" 30*0,15+8*0,15+10*0,5		10,700			
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5,375	100,00	537,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		10,75*0,5		5,375			
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,960	887,40	6 176,30	CS ÚRS 2016 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"rýha pro přípojky vpustí" (3,0+3,0)*0,58*2,0		6,960			
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,480	100,00	348,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		6,96*0,5		3,480			
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	166,50	3 996,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		(3,0+3,0)*2,0*2		24,000			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	93,50	2 244,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,835	50,00	1 091,75	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz zeminy z výkopu a z hloub. rýh a jam na skládku" 10,7+5,375+5,76		21,835			
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	109,175	8,00	873,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,835*5		109,175			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,835	170,00	3 711,95	CS ÚRS 2016 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,303	120,00	4 716,36	CS ÚRS 2016 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		21,835*1,8		39,303			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,360	361,00	4 100,96	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"zásyp přípojek a vpustí do úrovně pláně" (3,0+3,0)*0,8*1,45+2*2,2		11,360			
17	M	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	22,720	298,00	6 770,56	CS ÚRS 2016 02
	PP		šterkopísek netříděný stabilizační zemina					
	VV		11,36*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,720			
18	K	174201103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhutnění	m3	13,000	361,00	4 693,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích					
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,160	361,00	779,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"obsyp přípojek do úrovně 30cm nad vrch potrubí" (3,0+3,0)*0,8*0,45		2,160			
20	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	4,320	388,00	1 676,16	CS ÚRS 2016 02
	PP		kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4					
	VV		2,16*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,320			
21	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	25,000	98,00	2 450,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"zapravení za obrubami sejmutým travním drnem" 25		25,000			
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	96,000	14,00	1 344,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"hutnění pláně pro rozšiřované chodníky" 41+15+30		86,000			
	VV		"hutnění pláně pro rozšiřovanou vozovku" 10		10,000			
	VV		Součet		96,000			
D	2		Zakládání				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				323,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,480	673,00	323,04	CS ÚRS 2016 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	VV		"pískové lože pod přípojky" (3,0+3,0)*0,8*0,1		0,480			
	D	5	Komunikace pozemní				67 711,94	
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	86,000	128,00	11 008,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"chodník vlevo a vpravo" 41+30		71,000			
	VV		"ostrůvek" 15		15,000			
	VV		Součet		86,000			
25	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	10,000	198,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
26	K	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	10,000	241,00	2 410,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
27	K	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	10,000	223,00	2 230,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
28	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 0,8 kg/m2	m2	10,000	18,00	180,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
29	K	573211106	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
30	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
31	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná SMA 11S (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,000	218,00	2 180,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
32	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,000	264,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		"doplnění vozovky" 10		10,000			
33	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	86,800	369,13	32 040,48	CS ÚRS 2016 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		"chodník vlevo a vpravo" 41+30		71,000			
	VV		"ostrůvek" 15		15,000			
	VV		"reliéfní dlažby MPP Bachanky" 0,8		0,800			
	VV		Součet		86,800			
34	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	70,968	120,00	8 516,16	CS ÚRS 2016 02
	PP		dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		"dlažba chodníků celkem" (41+30+15+0,8)*1,01		87,668			
	VV		"odpočet reliéfní dlažba" -(7+4*1,6+2,5+0,8)		-16,700			
	VV		Součet		70,968			
35	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	20,130	210,00	4 227,30	CS ÚRS 2016 02
	PP		dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		(7+4*1,6+2,5+0,8+2,*0,8)*1,1		20,130			
D	8		Trubní vedení				36 400,00	
36	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	6,000	155,00	930,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
	VV		"kanalizační přípojky" 3,0+3,0		6,000			
37	M	286171020	trubka kanalizační PP SN 10, dl. 1m, DN 150	kus	6,000	380,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		trubka kanalizační PP SN 10, dl. 1m, DN 150					
38	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	155,00	620,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150					
	VV		"cca 2ks na přípojku" 2*2		4,000			
39	M	286171620	koleno kanalizační PP 15 ° DN 150	kus	4,000	332,50	1 330,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 150					
40	K	891319111R	Vývrt na stávající potrubí pro napojení přípojky DN150, vč. armatur	kus	2,000	3 120,00	6 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	895941111R	Vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	
	PP		Kompletní dodávka a montáž kanalizační vpusti, vč. kaliště vysokého, integrovaná protizápach. uzávěra, mříž lit. zat. D400, dle standardů práce					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 877,18	
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
43	M	404442120	značka svislá reflexní C4a 700 mm	kus	2,000	2 420,00	4 840,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		značka dopravní svislá reflexní zákazová C AL- NK 700 mm					
44	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
45	M	404452250	sloupek Zn 60	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		sloupek Zn 60 - 350					
46	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		patka hliníková pro sloupek D 60 mm					
47	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	2,000	12,00	24,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		víčko plastové na sloupek 60					
48	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		upínací svorka na sloupek D 60 mm					
49	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	56,600	326,00	18 451,60	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	VV		"značka V13a" 56,6		56,600			
50	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	12,000	423,80	5 085,60	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	VV		6*4,0*0,5		12,000			
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	269,11	4 843,98	CS ÚRS 2016 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		"obruba ostrůvku" 18		18,000			
52	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	592174950	obrubník betonový silniční nájezdový ABO 012-19 100x15x15 cm	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
54	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm					
55	M	592174710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 78x15x25 cm	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 vibrolisovaný 78x15x25 cm					
56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	86,000	124,00	10 664,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		49+37		86,000			
57	K	935114112	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	8,000	2 965,00	23 720,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem dna 0,5 %					
	VV		"štěrbinový žlab vč. čistícího a odtokévho kusu, lože a podkladního betonu" 2*4,0		8,000			
D	997		Přesun sutě				11 352,76	
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	40,258	50,00	2 012,90	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"dlažba" 10,583		10,583			
	VV		"betonové podklady" 10,125		10,125			
	VV		"živice" 14,22		14,220			
	VV		"obruby" 5,33		5,330			
	VV		Součet		40,258			
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	563,612	8,00	4 508,90	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		40,258*14		563,612			
60	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,038	120,00	3 124,56	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		"obruby" 5,33		5,330			
	VV		"dlažby" 10,583		10,583			
	VV		"bet. podklady" 10,125		10,125			
	VV		Součet		26,038			
61	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	14,220	120,00	1 706,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					281,13
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	56,225	5,00	281,13	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					14 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					14 000,00
63	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bez rozlišení					
VV			"geometrický plán" 1					1,000



- OPIS -

PORR a.s.

PLNÁ MOC

ev.č.37/2017

Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále také jako „obchodní společnost“), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

vedoucího provozu Brno OZ Morava pana Ing. Jaroslava Kohouta, nar. [REDAKCE] bytem 393 01 Pelhřimov, [REDAKCE]

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu - Morava podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu - Morava podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. prosince 2017.

V Praze, dne 2.1.2017

[REDAKCE]

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

[REDAKCE]

Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

[REDAKCE]

Ing. Jaroslav Kohout

Ověření - vidimace

Ověřuji, že tento opis složený z ...1..... listů
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen,
složenou z ...1..... listů.

Ve Zlíně dne 14 -02- 2017



Lenka Fimbingerová,
notářská tajemnice
pověřená Mgr. Evou Daňkovou,
notářkou ve Zlíně